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پایدارى شبکه برق
27 شهرستان فارس

 در گرمترین هفته هاى سال

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروى برق اســتان 
فارس گفــت: همزمان با ورود مــوج جدید گرما به 
استان، استفاده از سیســتم هاى سرمایشى افزایش 
چشمگیرى داشــته اســت اما با تلاش و پشتیبانى 
مناسب همکاران عملیاتى و فنى و تخصصى صنعت 
برق فارس، تمامى شــبکه توزیع نیروى برق فشــار 
متوسط و ضعیف در 27 شهرستان تحت پوشش این 

شرکت پایدار و برقرار است.
حمیدرضــا جلایر اظهار داشــت: گاهى اوقات 
برخــى حــوادث غیرمترقبه و غیرقابــل پیش بینى 
براى شــبکه برق رخ مى دهد که سبب ایجاد برخى 
مشــکلات و در نتیجه قطعى موقت برق مى شــود، 
اما با آمادگى کامل کلیــه عوامل عملیاتى و اجرایى 
در ایام پیک، تلاش شــده در کمترین زمان ممکن، 
حوادث ناشــى از جریان برق، مدیریت شده و شبکه 

برق استان همچنان پایدار بماند.
وى افزود: 172 گروه عملیاتى شامل گروه هاى 
اتفاقات و پشتیبان، 315 نیروى ماهر فنى و پشتیبان 
و 80 خودرو اتفاقات شرکت توزیع نیروى برق استان 
فارس براى حفــظ پایدارى شــبکه و تأمین رفاه و 
آرامش شهروندان در 27 شهرستان فارس به صورت 
شــبانه روزى در آمادگى کامل و آماده باش هستند.

جلایر بر ضرورت همکارى تمامى مشــترکان جهت 
عبور موفق از پیک بار تابســتان تاکید کرد و اظهار 
داشت: با وجود به کارگیرى تمامى ظرفیت هاى فنى، 
از آنجا که در حال حاضر میزان مصرف برق در کشور 
و استان بالا است، مى توان با مدیریت مصرف و دقت 
در استفاده از برق، بدون آنکه رفاه و آسایش خانواده 
کاهش یابد، ســهم ویژه اى در تامین برق استان ایفا 

کرد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروى برق اســتان 
فارس ضمن قدردانى از سعه صدر مردم فهیم استان 
و قدردانــى از همراهى کلیه مشــترکان در گذر از 
تابستان بسیار گرم سال جارى از مشترکان خواست 
تا با انجام چند راهکار ســاده از جمله تنظیم دماى 
وسایل سرمایشى روى 25 درجه، استفاده از دورکند 
کولرآبى، اســتفاده از نور طبیعى در روز، تلاشگران 
برق اســتان را در مسیر خدمت رسانى بیش از پیش 

یارى رسانند.

عاملان نزاع دسته جمعى 
در شیراز دستگیر شدند

فرمانده انتظامى شــیراز از دستگیرى عاملان 
نزاع دسته جمعى در این شهرستان خبر داد.

 ســرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در 
پى اعلام به مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر 
نزاع و درگیرى در یکى از مراکز درمانى شهر شیراز 
که موجب وحشــت شهروندان شــده بود، بلافاصله 
مامــوران انتظامى کلانتــرى 28 ملاصدرا به محل 
مورد نظر اعزام شــدند. وى افزود: با حضور ماموران 
در محل و در بررســى هاى دقیق مشــخص شد، 4

نفــر که یکى از آنان جهت درمان مراجعه نموده بود 
به دلیل نامعلوم با پرســنل و نگهبان مرکز درمانى 
درگیر و موجب جراحت پنج نفر از پرسنل درمانگاه 
شده بودند که با اقدامات پلیسى هر 4 نفر را دستگیر 

کردند.
فرمانده انتظامى شــیراز با اشــاره بــه اینکه 
متهمــان براى ســیر مراحل قانونى روانه دادســرا 
شدند، با هشدار به افراد مخل نظم و امنیت و تاکید 
بر اینکه شهروندان براى حل مشکل و اختلاف هاى 
خــود از راه هاى قانونى اقدام کنند، اظهار داشــت: 
پلیس بــه منظور ایجاد امنیــت اجتماعى مردم در 
ســطح جامعه، با تمام توان و به صورت شــبانه روز 
تلاش مى کند و از شــهروندان درخواست مى شود 
در صورت مشــاهده هرگونه ناهنجارى، مراتب را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

بازگشت نیمى از پروازهاى 
فرودگاه شیراز به چرخه فعالیت

اشــاره  با  فارس  فرودگاه هاى  مدیرکل  ایرنا:   
به ازســرگیرى تدریجى پروازهاى داخلى و خارجى 
در فرودگاه شــیراز، گفت: هم اینک روزانه 40 پرواز 
در این فرودگاه انجام مى شــود که نیمى از ظرفیت 
پروازى پیش از توقف موقت پروازها به دنبال تجاوز 

رژیم صهیونیستى به خاك کشورمان است.
فخرالدین کشــاورز افزود: پیش از این، روزانه 
حدود 80 پــرواز داخلــى و خارجــى در فرودگاه 
بین المللى شیراز انجام مى شد، اما اکنون با بازگشت 
تدریجــى پروازهــا، این تعداد به 40 پــرواز در روز 
رسیده است.وى ادامه داد: در حال حاضر پروازهاى 
داخلى در مســیرهاى تهران، مشهد، کیش، آبادان، 
خارك، عســلویه و لاوان برقرار شده و سایر مقاصد 

نیز به مرور به شبکه پروازى باز خواهند گشت.
وى اظهــار کــرد: پروازهاى خارجــى نیز در 
مســیرهاى مســقط، قطر، دبى و شــارجه توسط 
شــرکت هــاى هواپیمایى تابان- ایــران ایر- فلاى 
دبى و ایرعربیا فعال هســتند و طبــق برنامه ریزى، 
پروازهاى شرکت هواپیمایى ترکیه و سلام ایر نیز از 
اواخر تیرماه آغاز خواهند شد.مدیرکل فرودگاه هاى 
فــارس با بیان اینکــه در ایام جنــگ تحمیلى 12

روزه، بخشــى از کارکنان فرودگاه شــیراز با رعایت 
ملاحظــات ایمنــى و امنیتى در محــل کار حضور 
داشــتند، گفت: اکنون با بازگشــت پروازها، تمامى 
ظرفیت هاى فرودگاه براى خدمات رسانى به مسافران 

فعال شده است.

مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى فارس:
بیست و دومین دوره مسابقات 

ملى مهارت در 40 رشته
 برگزار مى شود

مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى استان فارس 
در خصوص بیســت و دومین دوره مســابقات ملى 
مهارت گفت: بیســت و دومین دوره مسابقات ملى 
مهارت در 40 رشــته از 23 لغایــت 26 مهرماه به 

میزبانى اصفهان برگزار مى گردد.
 رهــام کیائــى در خصوص بیســت و دومین 
دوره مســابقات ملى مهارت گفت: این مســابقات، 
فرصتــى بى نظیر براى نمایــش توانمندى ها، ارتقاء 
سطح دانش و مهارت آموزى، شناسایى استعدادهاى 
برتــر و ایجاد فضاى رقابتى ســازنده اســت که در 
نهایت به رشــد و بالندگى ســرمایه هاى انســانى 
کشــور منجر خواهد شــد. به گفته کیائى ثبت نام 
ایــن دوره از مســابقات از 20 خــرداد مــاه تا 27
تیرماه ســال جارى اعلام شده و لینک ثبت نام هم

https://skill.irantvto.ir/nsc22 است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبرداد
حضور میدانى آبفا فارس براى 

تضمین کیفیت آب در ایام عزادارى

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
با اشــاره به اجــراى طرح ویژه پایــش کیفیت آب 
در دهه نخســت محرم، گفــت: در ایامى که مردم 
شــریف اســتان در سوگ سالار شــهیدان حضرت 
اباعبداالله الحســین (ع) به عزادارى مى پردازند، وظیفه 
ما تأمین و صیانت از ســلامت آب شرب با حداکثر 

توان و حساسیت است.
علــى شــبانى با تأکیــد بر رویکــرد جهادى 
همکاران خــود در این ایام افــزود: در کنار حضور 
معنوى کارکنان در مراســم عزادارى، واحد کنترل 
کیفى شــرکت با آمادگى کامل، اجراى آزمون هاى 
کیفــى آب را بــر اســاس تواتر مشخص شــده در 
دستورالعمل هاى فنى در دســتور کار قرار داد. وى 
با اشــاره به نظارت ویژه بر تانکرهاى آبرسانى سیار 
نیــز اظهار کرد: با توجه به نقــش پررنگ تانکرهاى 
آبرســانى در تأمیــن آب صلواتى  در ایســتگاه هاى 
عزادارى، تمرکز ویژه اى بر حفظ کلر آزاد باقى مانده 
در محل تحویل و مصرف اعمال شد تا از سلامت آب 

توزیعى اطمینان حاصل شود.
مدیرعامــل آبفا فــارس ادامــه داد: در حوزه 
نگهداشــت منابــع ذخیره، با پایــش دقیق مخازن 
شــهرى و روستایى، موارد داراى ریسک شناسایى و 
به سرعت نســبت به رفع نقص، ایمن سازى با نصب 
درب و قفل و انجام کلرســنجى مســتمر اقدام شد. 
شبانى همچنین از آماده باش کامل آزمایشگاه سیار 
شــرکت در این ایام خبر داد و گفت: این آزمایشگاه 
به گونــه اى تجهیز و فعال نگه داشــته شــد که در 
صورت بروز بحــران یا نیاز فورى، بتوان در کمترین 
زمان ممکن نســبت به انجام آزمایشــات میدانى و 

پاسخگویى سریع اقدام کرد.
وى در بخــش دیگــرى از ســخنان خود به 
تعامل مؤثر با دانشــگاه علوم پزشــکى اشاره کرد و 
بیان داشــت: در این ایام، همکارى نزدیکى با مراکز 
بهداشــت اســتان داشــتیم که در قالب بازدیدها 
و نمونه بردارى هــاى مشــترك از محل هاى توزیع 
نذورات، به ویژه یخ هاى صنعتى و اقلام آشــامیدنى، 
انجام شــد و نظارت جدى بر بهداشــت این اقلام از 
اولویت هاى ما بود.رئیس هیئت مدیره شــرکت آب 
و فاضلاب استان فارس خاطرنشان کرد: در راستاى 
تقویــت آمادگى و هماهنگى بین بخشــى نیز مانور 
مشــترکى با حضور کارشناســان بهداشــت محیط 
برگزار شــد که طى آن، میزان هماهنگى و آمادگى 
عملیاتى تیم ها در شــرایط خاص مورد ارزیابى قرار 

گرفت.
شــبانى در پایان با اشــاره به ابعاد معنوى این 
اقدامات گفت: بى شک، خدمت رسانى در ایام محرم 
براى کارکنان ما تنها یک مســئولیت ادارى نیست، 
بلکه نذر سلامت است؛ حضورى از سر اخلاص که در 
کنار اشک بر حسین (ع)، با تلاش براى حفظ سلامت 

مردم تجلى پیدا کرد.

آبرسانى به 4 روستا 
در شهرستان فسا

طرح آبرســانى به چهــار روســتا در منطقه 
میانجنــگل فســا تا هفتــه دولت به بهــره بردارى  

مى رسد.
مســئول بهره بردارى آبفاى فــارس گفت: با 
پیگیرى بخش خبرى 20 صدا و سیماى مرکز فارس 
در آبان ماه ســال گذشــته، طرح آبرسانى به چهار 
روســتاى پانل، بره روز، بهمنى و یوزدان شهرستان 
فسا با اعتبار حدود 80 میلیارد تومان تا هفته دولت 
به بهره بردارى مى رســد.حق شناس افزود: آب این 
روســتا ها تاکنون از طریق قنات هاى بالادســتى و 
بخشــى از آب مورد نیاز مردم نیــز از طریق تانکر 
تامین مى شــد که با حمایت خیــران، حدود چهار 

کیلومتر از این مسیر لوله گذارى شده است.

خبر
ف ف آ

دریچه

در ســفر مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعى 
اســتان فارس به شهرستان استهبان، موانع پیش روى 
افتتــاح و بهره بــردارى مجموعه فرهنگى ورزشــى و 
ســالن چندمنظوره کارگران این شهرستان در زمینى 
به وســعت 60 هزار مترمربع با ســرمایه گذارى دولت 
به مبلغ روز بیش از 300 میلیارد ریال بررسى و وعده 

افتتاح آن تا هفته دولت امسال داده شد.
 کلنگ مجموعــه فرهنگى و ورزشــى کارگران 
شهرستان اســتهبان در ابتداى دهه 90 در زمینى به 
وسعت 60 هزار مترمربع زده شد که تا کنون حدود 28

میلیارد تومان براى تکمیل این مجموعه شامل یکهزار 
و 650 مترمربع سالن چندمنظوره و ساختمان الحاقى 

و پیش ورودى تماشاچیان هزینه شده است.
عملیات اجرایى تکمیل ســالن چندمنظوره این 
مجموعه طى ماه هاى اخیر شتاب گرفته و اکنون حدود 
97 درصد پیشرفت فیزیکى دارد، اما محوطه سازى آن 
حــدود 7میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در دســت 

اجرا است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان فارس 
در حاشــیه بازدید از روند اجرایى تکمیل این مجموعه 
گفت: با همکارى و هم افزایى بین دســتگاهى و کمک 
فرماندارى اســتهبان در راستاى رفع مشکلات تکمیل 
ایــن طرح نیمه تمــام، تا هفته دولت ســال جارى و 
شهریورماه امسال این مجموعه ورزشى کارگران افتتاح 
و براى خدمت رسانى به جامعه کارگرى به بهره بردارى 

خواهد رسید.

ســعید بیارى افزود: در ســطح استان فارس 22
مجموعه ورزشى فرهنگى و اقامتى کارگران وجود دارد 

که 17 مجموعه آن فعال است.
وى ادامه داد: پروژه هاى عمرانى در سه مجموعه 
فرهنگى و ورزشــى کارگران در سطح استان فارس و 
واقع در شهرســتان هاى شیراز، اســتهبان و سپیدان 
در مراحل نهایى تکمیل و بهــره بردارى قرار دارد که 
پیش بینى مى شود تا پایان سال جارى، این سه طرح 
عمرانى به بهره بردارى رســیده و براى خدمات رسانى 

به جامعه بزرگ کارگرى آماده شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان فارس 
در ادامه تاکید کرد: ملت بزرگ ایران طى یکسال اخیر 

حوادث و فراز و فرودهاى زیادى را پشت سرگذاشته که 
از این جهت امســال با شرایط متفاوتى مواجه هستیم 
که باید بر همین اســاس خدمت رســانى به مردم در 
ســنگر توسعه کشور با شتاب چشــمگیرى پیگیرى و 

دنبال شود.
وى با بیــان اینکه حفظ صلابت کشــور در بعد 
داخلى و خارجى مســئله مهمى است، افزود: از منظر 
داخلى مى توان با افزایش ســطح خدمات رســانى به 
جامعه هــدف و تکمیل پروژه هاى نیمه تمام ســطح 

رضایتمندى عمومى را ارتقاء داد.
بیــارى با تاکید بــر بهــره از راهکارهاى موجود 
براى تکمیل مجموعه هاى فرهنگى، ورزشــى و رفاهى 

کارگــران در ادامه اظهــار کرد: بــه زودى خانه هاى 
مهارت جهت دســتیابى به اشــتغال پایدار در ســطح 
شهرســتان هاى اســتان ازجمله اســتهبان راه اندازى 

خواهد شد.
* تمام ظرفیت هاى شهرســتان در تکمیل 

پروژه هاى نیمه تمام به کار گرفته خواهد شد
فرماندار اســتهبان نیز در حاشــیه ایــن بازدید 
وعــده پیگیرى براى بهره بردارى از مجموعه ورزشــى 
و فرهنگــى کارگران ایــن شهرســتان را داد و گفت: 
اولویت اول افتتاح این مجموعه بهره بردارى از ســالن 
چندمنظوره است که با هم افزایى در سطح شهرستان 
و وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــى این هدف را 

مى توان در سال جارى محقق کرد.
فرهــاد جهانخواه با اشــاره بــه فعالیت جمعیت 
کارگرى قابل توجه در سطح شهرستان، افزود: تولیدات 
این شهرســتان اغلب در حوزه بســته بندى و فرآورى 
انجیر و اغلب صادرات محور اســت که با هدف توسعه 
فعالیــت در این زمینه افزایش ارتباطات بین المللى در 

استهبان در دستور کار مسئولان قرار دارد.
در بازدیــد مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعى 
اســتان فارس، فرماندار شهرستان استهبان و معاونین 
و مدیران ســتادى ایــن اداره کل از مجموعه فرهنگى 
و ورزشــى اســتهبان و عملیات اجرایى ســاخت این 
مجموعــه، تصمیمات لازم جهت ســرعت بخشــى و 
تکمیل شاخص ترین پروژه عمرانى کارگران شهرستان 

استهبان اتخاذ شد.

خبر
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى فارس خبر داد

شمارش معکوس افتتاح مجموعه ورزشى کارگران استهبان

مدیرکل امور شهرى و شوراهاى استاندارى فارس تاکید کرد

گردشگرى و کشاورزى، محور توسعه پایدار جنوب فارس

مدیرکل امور شــهرى و شوراهاى اســتاندارى فارس بر لزوم استفاده 
مؤثر از ظرفیت هاى فرهنگى، مذهبى و گردشــگرى شهرستان هاى نى ریز 
و اســتهبان تأکید کرد.  محمدهادى هاشم پور در بازدید از شهردارى هاى 
نى ریز، مشکان و استهبان، پروژه هاى عمرانى در حال اجرا را مورد بررسى 
قرار داد و با اشــاره به ظرفیت بالاى شــوراهاى اسلامى، نقش آن ها را در 

توسعه خدمات شهرى بسیار مهم ارزیابى کرد.
 وى با تأکید بر اســتفاده به موقع از منابع تخصیص یافته از جمله قیر، 
خواستار به کارگیرى صحیح و سرویس دهى دقیق ماشین آلات شهرى شد. 
مدیرکل امور شــهرى و شوراهاى اســتاندارى فارس بر لزوم تعریف 
شــفاف ماده 23 قانون شــهردارى ها و قانون درآمدهاى پایدار بر اســاس 

شرایط و ظرفیت هاى هر منطقه تأکید کرد.
 هاشم پور با اشاره به جاذبه هاى گردشگرى نى ریز، خواستار تخصیص 
بودجــه بر مبناى ســرانه جمعیتى براى تحقق توســعه اى متوازن در این 
شهرستان شد.  وى کمبود نیروى انسانى را از چالش هاى مهم شهردارى ها 

دانست و از تداوم بازدیدهاى میدانى از شهردارى هاى استان خبر داد.
در ادامه این بازدید، مدیرکل امور شــهرى بــا تأکید بر ظرفیت هاى 
منحصربه فــرد گردشــگرى در اســتهبان و نى ریز اظهار کرد:شهرســتان 
استهبان با بزرگ ترین انجیرستان دیم جهان، جایگاه ویژه اى در گردشگرى 

کشاورزى کشور دارد.

 وى همچنین آیین هاى مذهبى ویژه دهه اول محرم در این منطقه را 
ظرفیتى بى نظیر براى جذب گردشــگران مذهبى دانست و از تدوین نقشه  
راه جامع گردشــگرى، شناســایى ظرفیت هاى بومى و تعریف رویدادهاى 
فرهنگى و آیینى خبر داد.  هاشــم پور در نشســت با مسئولان شهرى ، به 
موضوع تملک کارخانه آب معدنى و آســفالت در استهبان با هدف توسعه 
زیرســاخت ها پرداخت و اجراى طرح هاى فرهنگى و ورزشى براى ارتقاى 
کیفیت زندگى شــهروندان را از محورهاى مورد توجه شهردارى ها عنوان 
کرد.وى در این نشســت همچنین تعامل مؤثر بین شــوراهاى اســلامى و 
فرماندارى ها را به عنوان کلید موفقیت در پیشبرد پروژه هاى محلى و حفظ 

چارچوب هاى قانونى، مهم  بر شمرد. 
بازدیــد از پروژه هاى عمرانى همچون آســفالت معابر، ســنگ فرش 
پیاده روهــا، احداث زمین چمــن مصنوعى، پــارك و کارخانه آب معدنى 
در شــهردارى هاى اســتهبان، ایج و رونیز نیز از دیگر برنامه هاى این سفر

 بود.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان خبر داد

آغاز کاشت ذرت تابستانه در فارس

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان فارس گفت: کاشت 
ذرت تابستانه در سطحى حدود 75هزار هکتار از اراضى زراعى این استان 

آغاز شد.

مهدى صادقى با اشاره به اینکه بیش از 90درصد ذرت استان فارس 
در فصل تابستان و مابقى در فصل بهار تولید مى شود، تصریح کرد: کاشت 
ذرت تابستانه در این استان از اوایل تیرماه تا اواخر مردادماه انجام مى شود. 
به گفته وى، ســال گذشــته حدود 60 هزار هکتار از ذرت کشــت شده، 
به صورت علوفه اى برداشت شد و استان فارس با تولیدى بالغ بر سه میلیون 

و 400 هزارتن، رتبه اول در کشور را کسب کرد.
صادقى  افزود: قریب به یک ســوم از ســطح و تولید ذرت علوفه اى 
به شهرســتان مرودشت اختصاص دارد. این مقام مسئول ابراز کرد: استان 
فــارس با تولیدى حدود 130 هزارتن ذرت دانه اى از ســطحى حدود 15

هــزار هکتار در جایگاه چهارم ســطح و تولید این محصــول قرار گرفت.  
صادقى اضافه کرد: بیشترین میزان تولید ذرت دانه اى به ترتیب مربوط به 

شهرستان هاى فیروزآباد، داراب و فسا بود.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان فارس با بیان اینکه 
افزایش میزان تولید در واحد ســطح در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: 
به کارگیرى ارقام کم آب بر، با دوره رشــد کوتاه تر و اصلاح الگوى کشت از 

مهمترین برنامه هاى در دست اجرا است.
این مقام مســئول گفــت: در همین راســتا 21 مزرعــه الگویى با 
محوریت مقایسه ارقام ذرت، کاشت نشایى، تغذیه متعادل، کاشت ترکیبى 
ذرت-ســورگوم و کاشت سه رقم بذرذرت فوق شــیرین در سطح استان 

فارس ایجاد مى شود.  
مدیــر امــور زراعت ســازمان جهــاد کشــاورزى اســتان فارس 
بیان کرد: به منظور اجــراى طرح هاى مذکور با همکارى بخش خصوصى، 
تمامى نهاده ها به ارزش تقریبى ســه میلیارد ریال به صورت رایگان تامین 

شد.

با حضور شهردار شیراز انجام شد

خیز شهردارى شیراز 
براى حفظ باغ ها

 تسریع طرح هاى آبرسانى و زیرساختى در دستور کار است

بازدید شهردار شــیراز از ناحیه ویژه باغ ها، روند 
جدیدى را در حل مشکلات آب و زیرساخت هاى 
ایــن محــدوده رقــم زد؛ اقدامــات تخصصى و 
برنامه ریزى راهبردى در دستور کار قرار گرفت تا 

پایدارى فضاى سبز و آینده باغات تضمین شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانى شــهردارى 
شیراز، حفظ باغ هاى کهن شیراز علاوه بر افزایش 
طراوت شهرى، ضامن پایدارى اکولوژیکى و کمک 

به اقتصاد منطقه اســت. اما طى سال هاى اخیر، 
چالش هاى منابع آب و فرســودگى زیرساخت ها، 
آینــده این میراث ارزشــمند را در معرض تهدید 
جــدى قــرار داده و نیاز به رویکردهــاى نوین و 

حمایتى را دوچندان ساخته است.
شــهردار شــیراز، در جریان بازدید میدانى 
خود از ناحیه ویژه باغ هــا، مدیریت جامع منابع 
آب، توســعه زیرســاخت هاى جدید و استفاده از 

فناورى هاى نوین را از ارکان اساسى سیاست هاى 
شهردارى برشمرد. 

محمدحسن اســدى، بر ضرورت هم اندیشى 
بین دســتگاه هاى مرتبط، بســیج تــوان اجرایى 
بخش هاى مختلف شهردارى و حمایت از باغداران 
تأکیــد کرد تــا چالش هاى فعلى رفع و شــرایط 

بهترى براى زندگى و کار باغداران مهیا شود.
*تشــریح چالش ها و راهکارها توسط 

سرپرست ناحیه ویژه باغ ها 
بیژن زارعى، سرپرســت ناحیه ویژه باغ هاى 
شهردارى شیراز نیز با اشاره به مشکلات فعلى از 
جمله کمبــود تجهیزات و منابع آب، راهبردهایى 
ماننــد جابــه جایى ســه حلقــه چاه، توســعه 

تصفیه خانه، نوسازى شبکه توزیع آب و بهره گیرى 
از سامانه هاى نوین آبیارى را مطرح کرد.

 وى مشارکت همه جانبه سازمان هاى مرتبط 
و باغداران را کلید موفقیت در بهبود شــرایط این 

منطقه دانست.
برنامه هاى  تصویب  تخصصى،  تیم  تشــکیل 
اجرایى و اولویت بخشى به ساماندهى زیرساخت ها 
و منابع آب باعث شد روند حل مشکلات باغ هاى 
شــیراز شتاب گیرد و اقدامات لازم با حساسیت و 
دقت بیشترى دنبال شود. انتظار مى رود با تکمیل 
این طرح ها، باغ هاى تاریخى و فضاى سبز شیراز 
حفظ و آینــده اى پایدار براى نســل هاى بعدى 

فراهم شود.

شهردار منطقه 6 شیراز خبر داد

احداث باغ خانواده در منطقه 6 شیراز کلید خورد
با هدف توســعه فضاهاى ســبز شهرى و 
عملیات  شــهروندان،  زندگى  کیفیــت  ارتقاى 
احداث ششمین باغ خانواده به  زودى در منطقه 

شش شهردارى آغاز خواهد شد.
 ایــن پــروژه شــهرى کــه در زمینى به 
مســاحت حدود دو هکتــار و در خیابان وکلا، 
محدوده ســه راه شهید قدوســى طراحى شده 
است، با چشم انداز زیبا ایجاد فضایى آرام، ایمن 
و خانوادگى در دستور کار قرار گرفته و به  زودى 

وارد فاز اجرایى خواهد شد.
شهردار منطقه شش شیراز با اعلام این خبر 
گفت: احداث باغ خانواده یکى از پروژه هاى مهم 
منطقه است که با رویکرد مردم محور و با هدف 
ایجاد فضایى براى آرامــش، تعامل اجتماعى و 
اوقات فراغت خانواده ها طراحى شــده اســت. 
فــرزاد میرزایى افزود: در این مجموعه، طراحى 

مدرن، کف سازى مناسب، اجراى آب نما، احیاى 
فضاى ســبز، تأسیسات زیرســاختى، روشنایى 
و نورپردازى در نظر گرفته شــده که همگى با 
توجه به نیازهاى شهروندان و با رویکردى پایدار 

انجام خواهد شد.
وى ادامــه داد: باغ خانواده منطقه شــش 
علاوه بر فضاهاى سبز و چشم اندازهاى طبیعى، 
داراى بخش هاى متنوعــى همچون زمین هاى 
بازى ایمــن و خلاقانــه براى کــودکان، کافه 
شــهرى، گالرى هاى هنرى فضاى باز، اتاق مادر 
و کــودك، و فضاهاى ویژه براى تعامل و حضور 

خانواده ها با پارکینگ عمومى خواهد بود.
میرزایى گفت: در طراحــى این مجموعه، 
اصول معمــارى منظر به گونــه اى به کار گرفته 
شــده اند که ضمــن همخوانــى میــان فرم، 
فراهم مى سازد.آرامش بخــش و فرهنگى را براى شــهروندان عملکرد و طبیعت شــهرى، تجربه اى هماهنگ، 


